

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia dworu w Skrzynkach, pl. Parkowy 1, z podziałem na 4 części.

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

ZP.272.00066.2022

02.12.2022 r.

l.dz.: ZP.ZD-00782/22

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

ZAPYTANIE:

Zwracamy się z pytaniem odnośnie grubości blatów i korpusów mebli do pokoi hotelowych. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty o grubości 25 mm do powyższych elementów konstrukcyjnych mebli?. Zastosowanie płyty 25 mm jest rozwiązaniem tańszym nie wpływającym w żaden sposób na jakość i trwałość mebli.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie grubości płyty meblowej do 25 mm.

ZAPYTANIE:

Na początku opisu przetargu jest takie zdanie: "W tym postępowaniu wymagane jest podpisanie plików kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym w zależności od rodzaju procedury." Ale dalej już jest napisane, że wszystkie dokumenty składane w przetargu mają być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, rozumiem zatem że dokumentów nie można złożyć i potwierdzić za pośrednictwem profilu zaufanego, trzeba mieć zrobiony podpis kwalifikowany ?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Rozdziałem VIII.1.3) SWZ oferta oraz wszystkie dokumenty i oświadczenia wraz z nią złożone, wymagają kwalifikowanego podpisu elektronicznego osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy na zewnątrz i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej zaproponowanej cenie.